

Theraflu Zatoki 14 saszetek



cena: 28,21 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała	głowa, mięśnie, nos, zatoki
Działanie	przeciwbólowe, przeciwgorączkowe, wspomagające
Opakowanie	14 sztuk
Postać	proszek
Producent	GLAXOSMITHKLINE CONSUMER HEALTHCARE SP. Z O.O.
Sposób aplikacji	doustnie
Substancja czynna/dawka	Paracetamol, Phenylephrini hydrochloridum
Wskazania	ból, gorączka, grypa, zapalenie

Opis produktu

Opis:

Lek w saszetkach na dolegliwości w obrębie zatok

Problemy z zatokami utrudniają Ci normalne funkcjonowanie? Nie bagatelizuj objawów i użyj Theraflu Zatoki, który udrożnia nos, a także pomaga zredukować ból głowy. Twój wybór w walce z niedrożnością

Skład:

paracetamol 650 mg

chlorowodorek fenylefryny 10 mg

Substancje pomocnicze:

sacharoza, acesulfam potasowy, żółcień chinolinową E104, żółcień pomarańczowa, maltodekstryna M100, krzemionka koloidalna uwodniona, naturalne aromaty cytrynowe, kwas cytrynowy bezwodny, sodu cytrynian dwuwodny, wapnia fosforan

Wskazania:

Leczenie objawowe dolegliwości związanych z chorobami zatok takich jak:

ból głowy,

niedrożność zatok i nosa przebiegająca z bólem oraz objawami przekrwienia i obrzęku błony śluzowej

Działa przeciwgorączkowo, łagodzi objawy przeziębienia i grypy (dreszcze, bóle mięśni i głowy).

Dawkowanie:

Dorośli i dzieci powyżej 12 lat

Zawartość jednej saszetki należy rozpuścić w 1 szklance gorącej, ale nie wrzącej wody. Wypić po wystygnięciu do odpowiedniej temperatury.

Jednorazowo można przyjąć zawartość 1 saaszetki. W razie konieczności dalszego leczenia objawowego dawkę tę można powtórzyć po 4-6 godzinach. W ciągu doby można przyjąć zawartość 3-4 saaszetek. Nie należy stosować dłużej niż 5 dni. Należy skontaktować się z lekarzem, jeśli objawy chorobowe będą się utrzymywać lub nasilać się po 5 dniach lub jeśli gorączka będzie się utrzymywać przez dłużej niż 3 dni.

W przypadku wrażenia, że działanie leku jest za mocne lub za słabe należy zwrócić się do lekarza.

Dzieci poniżej 12 lat

Nie wskazane

Przeciwwskazania:

w następujących przypadkach stosowanie preparatu jest przeciwwskazane: nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu, ciężkie schorzenia układu krwionośnego, wątroby, nerek, nadciśnienie tętnicze, gruczolak gruczołu krokowego z tendencją do zalegania moczu, niedrożność szyi pęcherza moczowego, niedrożność odźwiernika dwunastnicy, czynna choroba wrzodowa, cukrzyca, choroby płuc (w tym astma), jaskra z wąskim kątem przesączenia, wrodzony niedobór dehydrogenazy glukozy-6-fosforanowej, padaczka, stosowanie inhibitorów MAO i okres do 2 tygodni po ich odstawieniu. Preparatu nie należy stosować w okresie ciąży i karmienia piersią oraz u dzieci poniżej 12 lat.